

Our Ref: NG/RM/24252
Date: 8th August 2024

Nicola Griffiths
Deputy Director of Governance
North Staffordshire Combined Healthcare NHS Trust
Lawton House
Bellringer Road
Trentham
ST4 8HH

Reception: 0300 123 1535

Dear

Freedom of Information Act Request

I am writing in response to your e-mail of the 19th July 2024. Your request has been processed using the Trust's procedures for the disclosure of information under the Freedom of Information Act (2000).

Requested information:

We would like to support the Trust on their quest for long term energy cost reduction, and/or sustainability/ net zero targets.

We would do this by looking at the recommissioning, or continued operation/ maintenance/ servicing of existing CHP units and/or considering the suitability of solar panels.

1. Name, number or department email address for registering our interest in working with the Trust on these matters. **N/A**
2. Name, number or department email address for those responsible for the management of the CHP units across the Trusts jurisdiction. **N/A**
3. Name, number or department email address for decision makers in the Energy/ Sustainability team if that differs from the above.

Associate Director of Estates & Capital.

Staff names and email addresses are exempt as they constitute personal data and would contravene the principles of the Data Protection Act 2018 (in accordance with qualified exemption S40 (2)(a) of the FOI Act).

4. Number of CHP units in situ' (regardless of operational or otherwise) across the jurisdiction, and which site they are at. **0**
5. Engine size of all the CHP units, (e.g. 150kw) (this can be found on service documentation or a panel on the front of the unit housing itself). **N/A**
6. Contract End Date/s and current service provider for any service contracts currently in place. **N/A**



Chair: Janet Dawson
Chief Executive: Dr Buki Adeyemo
www.combined.nhs.uk

Follow us on Twitter: @CombinedNHS
Follow us on Facebook: www.facebook.com/NorthStaffsCombined



If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an internal review of the management of your request. Internal review requests should be submitted within two months of the date of receipt of the response to your original letter and should be addressed to: Dr Buki Adeyemo, Chief Executive, North Staffordshire Combined Healthcare Trust, Trust Headquarters, Lawton House, Bellringer Road, Trentham, ST4 8HH. If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to apply directly to the Information Commissioner for a decision. The Information Commissioner can be contacted at: Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF.

Yours sincerely



Nicola Griffiths
Deputy Director of Governance